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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J91823501N

2. Data e Regjistrimit 23/06/1999

3. Emri i Subjektit KASTPETROL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 11/02/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L.14  TIRANA 

8. Kapitali 324.891.497,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 150000000.0000

200,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.624.457,49
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Krijimin instalimin dhe venien ne shfrytezim sipas kushteve 
teknike te paisjeve, impianteve, stacioneve, reparteve dhe linjave 
per ushtrimin e tregtimit te hidrokarbureve brenda dhe jashte, 
import-eksport dhe tregti me shumice e naftes, gazit e 
nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante etj, si dhe kryerjen e 
transportit  brenda vendit dhe ate nderkombetar te tyre, me mjetet e 
veta te transportit tokesor e atij detar ose te te treteve,import-
eksport dhe tregti me shumice e pakice te teknologjise dhe pjeseve 
te kembimit te nevojshme per ushtrimin e veprimtarise 
hidrokarbure duke perfshire dhe blerjen  me qellim shitje jo vetem 
te tyre por edhe te automjeteve te transportit hidrokarbur, te kokave 
dhe cisternave bote per to dhe per depozita stacionare te bombulave 
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me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e asistences teknike per 
venien ne shfrytezim dhe kryerjen e cdo servisi teknik per to, si 
brenda vendit dhe jashte shtetit,ndertimin dhe venien ne perdorim 
per vete dhe per te tretet te depove hidrokarbure, rezervuareve te 
linjave dhe pikave te shitjes se tyre  me shumice e pakice sipas 
projektit perkates teknologjik,import-eksport dhe tregti me shumice 
e pakice te produkteve e artikujve industriale, bujqesore, blektorale, 
ushqimore, ndertimore, elektroshtepiake, atyre audiovizive, 
elektrike, te te gjitha llojeve e cilesive, te pajisjeve e makinerive e 
teknologjive per ndertim dhe celjen e pikave te shitjes per artikujt e 
mesiperm brenda dhe jashte vendit,ndertimin e cdo lloj 
godine,pallate banimi, qendra bisnesi, hotele, bar, restorante, 
magazina, parkingje,komplekse te ndryshme turistike ne zona 
malore e bregdetare, te depove stacionere per karburante e 
nenprodukteve te tyre dhe kryerje te rikonstruksioneve te tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Luigj Alijaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  29/07/2020 Deri : 28/07/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Bilbil Kastrati

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  29/07/2020 Deri : 28/07/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ramazan Hoda

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  29/07/2020 Deri : 28/07/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 

Haredin Kastrati
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Anetarme dy nivele)
22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit

Nga :  29/07/2020 Deri : 28/07/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Paqësor Qato25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 20/05/2011 Deri : 

Armand Hasko26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 02/05/2017 Deri : 

 Euro-Audit, Consultancy,co27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 20/02/2014 Deri : 

Luigj Alijaj
Me te drejte vote : 90.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 45,00

Shefqet Kastrati
Me te drejte vote : 75.3000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 37,65

Shefit Kastrati
Me te drejte vote : 34.7000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 17,35

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KASTPETROL
E-Mail: kastpetrol@yahoo.com  
Telefon: 0682055897  

33. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046930-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/02
/1999

Numri i Vendimit:20885, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:12.02.1999 Emri I subjektit:KASTPETROL Forma ligjore:SHA Data e 
themelimit:11.02.1999 Selia:Shkozet,Durres Kohezgjatja:50 vjet Kapitali:2,000,000 LEKE 
Objekti:Importi,eksporti dhe tregetimi brenda vendit te naftes,gazit e nenprodukteve te tyre 
nepermjet krijimit te instalimeve e impianteve te pershtatshme per ushtrimin e kesaj 
veprimtare. Drejtor:Luigj Aliaj Keshilli Mbikqyres:Kujtim Çaushllari,Ramazan 
Hoda,Bilibil Kastrati Ortake:Shefit Kastrati 100%

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070017.pdf

2. 03/05
/2001

Numri i Vendimit:20885/1, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit nr.1 date 15.04.2001 te aksionerit te betem te shoqerise 
''KASTPETROL''sha per shit-blerjen e aksioneve ne masen 90% te kesaj shoqerie ne kete 
menyre:Shefqet Kastrati zoteron 45% te aksioneve ne kapitalin themeltar,Luigj Aliaj 
zoteron 45% te aksioneve ne kapitalin themeltar.Shefit Kastrati zoteron 10% te aksoneve 
ne kapitalin themeltar.Me keteo operacion shit-blerje ndryhsojne edhe dispozitat perkatese 
te statutit.Keshtu kapitali themeltar i shoqerise do te kete 2,000,000 leke nga te cilat 45% i 
perkasin Luigj Aliaj,45% i perkasin Shefqet Kastrati dhe 10% i perkasin Shefit Kastrati.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070017.pdf

3. 03/07
/2001

Numri i Vendimit:20885/2, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit nr.2 date 15.06.2001 te asamblese se jashtezakonshme  te 
shoqerise tregtare ''KASTPETROL''sha per zmadhimin e kapitalit te shoqerise,nepermjet 
rritjes se vleres nominale te aksioneve ,si pasoje e kontributit ne te holla te aksionereve 
themelues te saj,ne perpjestim me pjeset e tyre takuese ne kapitalin themeltar te shoqerise 
''KASTPETROL''sha.Gjendja e zoterimit te aksioneve  ne kapitalin themeltar  do te jete si 
me poshte:Kapitali aksioner i zoteruar nga ana e aksionerit te shoqerise 
''KASTPETROL''sha  Luigj Aliaj i shprehur ne leke eshte i barabarte me 67,500,000 leke 
qe perfaqesojne 45% te aksioneve te kapitalit themeltar te shoqerise.Numri i aksioneve 900 
vlera e nje aksioni 75,000 leke.Kapitali aksioner i zoteruar nga ana e aksionerit te shoqerise 
''KASTPETROL''sha  Shefqet Kastrati ne vlere leku eshte i barabarte me 67,500,000 leke 
qe perfaqesojne 45% te aksioneve te kapitalit themeltar te shoqerise.Kapitali aksioner i 
zoteruar nga ana e aksionerit te shoqerise ''KASTPETROL''sha  Shefit Kastrati ne vlere 
leku eshte i barabarte me 15,000,000 leke qe perfaqesojne 10% te aksioneve ne kapitalin 
themeltar te shoqerise.Kapitali themeltar i shoqerise shkon ne vleren 15,000,000 leke.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528EB0C3-262E-4C12-BF14-42023BBCB4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528EB0C3-262E-4C12-BF14-42023BBCB4E4
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Tirane -EK-27-October-20070017.pdf

4. 15/07
/2004

Numri i Vendimit:20885/3, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date 10.06.2004 ku eshte 
vendosur:Miratimi i transferimit te aksioneve me ane te shitjes qe i perkasin aksionerit 
Shefqet Kastrati ne dobi te Shefit Kastrati 147 aksione,te identifikuara perkatesisht nga 
numri 1654 deri ne numrin 1800,me vlere nominale te nja aksioni prej 75,000 leke 
kundrejt cmimit prej 11,025,000 leke.Pefundimisht aksioneri Luigj Aliaj mbetet aksioner i 
shoqerise duke mos ndryshuar vleren  e aksioneve qe zoterohen prej tij,perkatesisht me 
45% te aksioneve  ne kapitalin themeltar e barabarte me 67,500,000 leke.Aksioneri Shefqet 
Kastrati mbetet aksioner i shoqerise me 37,65 % te aksioneve ne kapitalin themeltar,e 
barabarte ne vlere me 56,475,000 leke.Aksioneri Shefit Kastrati mbetet aksioner i 
shoqerise me 17,35% te aksioneve  ne kapitalin themeltar .e barabarte ne vlere me 
26,025,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070017.pdf

5. 08/09
/2004

Numri i Vendimit:20885/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.3 date 19.07.2004 u vendos :Shkarkimi nga detyra e anetareve te Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise Kujtim Çaushllari,Ramazan Hoda dhe Bilibil Kastrati pasi afati i 
emerimit te tyre ka perfunduar.Emerimi ne Keshillin Mbikqyres te shoqerise 
''KASTPETROL''sha  si anetare te zgjedhur nga Asambleja i Ramazan Hoda,Hajredin 
Kastrati Bilibil Kastrati.Me vendimin nr.1 date 20.07.2004 Keshilli Mbikqyres i shoqerise 
ka vendosur:Shkarkimi nga detyra e Drejtorit te Pergjithshem Luigj Aliaj si dhe Anetareve 
te Drejtorise.Te emeroje Drejtori te Pergjithshem te shoqerise 'KASTPETROL''sha  Luigj 
Aliaj.Te emeroje anetaret e Drejtorise:Bedri Kastrati,Uruc Memishi,Sezar Beqa,Gazmend 
Kastrati.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070017.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167963-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199672-12-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528EB0C3-262E-4C12-BF14-42023BBCB4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528EB0C3-262E-4C12-BF14-42023BBCB4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528EB0C3-262E-4C12-BF14-42023BBCB4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBBB2C5-1AB2-4D3C-AEFB-3C046C3CC641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBBB2C5-1AB2-4D3C-AEFB-3C046C3CC641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5023F38-8AD0-4DF7-AFB6-A0CA6D9B2C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F6D1C1-0B7A-4A96-9B8D-D7E5A5B3405A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F622F43E-9158-4B27-A4A3-DAA93C17891A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998C482B-5DD3-4A1B-A596-E7D56148D4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34266B09-C31C-4198-B41E-FBBA7E628952
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Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "200,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "75.000,00"          u be            "750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Fshati Yrshek,Depozite 500 Ton,Ngjitur Me Karburant KASTRATI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Fshati 
Sanxhak Depozite 500 Ton Ngjitur me Karburant KASTRATI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Rruga Nacionale Korce-Kapshtice,Ne Hyrje Te Bilishtit,Depozite 150 Ton Ngjitur Me 
Karburant KASTRATI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luigj Alijaj")                      Numri i aksioneve "90,00             
Perqindja ne kapital "45,00"                        Kontributi ne para "67.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luigj Aliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefit Kastrati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("347,00")            u be              ("34,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("753,00")            u be              ("75,30")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luigj Alijaj")                      Nga data "20/07/2004"                        
Ne daten "20/07/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Luigj Aliaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bilbil Kastrati")                      Nga data "19/07/2004"                        
Ne daten "19/07/2007"           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209129-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hajredin Kastrati")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/07/2004")            u be              ("14/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hajredin Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/07/2007")            u be              ("14/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bilbil Kastrati")                    , Nga Data 
ishte                      ("19/07/2004")            u be              ("14/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bilbil Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/07/2007")            u be              ("14/01/2012")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB9A8CB-7AB8-416F-A5D0-1038E9B5294A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A263310-CE0E-4ED3-8051-73837F4C550E
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/07/2004")            u be              ("14/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/07/2007")            u be              ("14/01/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209747-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682055897")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezar Beqaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/07/2004")            u be              ("14/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezar Beqaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2008")            u be              ("14/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Alijaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/07/2004")            u be              ("14/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Alijaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2008")            u be              ("14/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Kastrati")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/07/2004")            u be              ("14/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2008")            u be              ("14/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Kastrati")                    
, Nga Data ishte                      ("20/07/2004")            u be              ("14/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Kastrati")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2008")            u be              ("14/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Uruc Memishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/07/2004")            u be              ("14/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Uruc Memishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2008")            u be              ("14/01/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

24/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221868-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
HYSEN KERTUSHA L.17 KARBURANT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92D6909-4C1A-4517-A19B-03366EB6143B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF34E01B-12BF-4F22-9921-797B409DF379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D2CFE8-F214-41BB-9E31-CFE1B7B05EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BF786D-8FFB-45D3-ABA7-D277842D4F8E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242380-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga per Shengjin, ish Fabrika e Letres, Knall;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243928-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Volvo, Kamjon Bot ATV, Dr 5868 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Franctin me targe DR 5471 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe DR 4823 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe Dr 2668 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Iveko me targe Dr 2759 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fiat, me targe Dr 5263 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Skanja me targe Dr 3854 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Viberti me targe Dr 4825 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe Dr 8371 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Man wolswagen, me targe Dr 4835 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz Dr 4971 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lag, me targe DR 5134 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe Dr 6519 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBA3140-D8F2-47E0-B144-7B2D9D952F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68575E1-209E-4BBA-9155-7DF3F0ADFADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A913E4B7-77DD-46AC-A79D-5246C98B78A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0E697F-28BB-4B92-9F15-E68D63959048
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Skanja me targe Dv 1512 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Saviem me targe DR 3497 E;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Alijaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Drejtor i Pergjithshem")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Kastrati")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezar Beqaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Uruc Memishi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Kastrati")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-292337-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamjon Bot Mercedes-Benz me targe TR1464R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamjon Bot, Fiat- Iveko me targe DR 0927E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298736-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fshati Rinia, Porto Romano, prane Depozitave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303995-10-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD67E6E4-7E26-4933-96F7-1877531FCB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3B9E19-6229-49A1-B080-4B3374A24EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B6A459-80BF-4E71-86D8-13EE1F87420C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7FA604-F221-45D1-B1C5-CAE28FDF8AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F813E12F-80CF-428B-A1D3-11C090A537E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B544E131-85F7-4213-9E05-98AB0ACF5565
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga per Shengjin, ish Fabrika e Letres, Knall;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318739-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bartoleti, me targe DR 0642 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Iveko, me targe DR 0641 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325692-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         sazan;         
Rruga Sazan, ish Fabrika e sodes tek depozitat e  Petroliferes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330813-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Tip  Wolzvagen me Targe DR 1656 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376427-04-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826A3BAC-B88F-4B29-9E13-04F491551E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E03B04-EB56-4687-9364-B205D78E928A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EABF20-C1E3-430C-A602-E7A279F485EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C933AC-27B9-47B7-8ADB-1535B99A3954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB84E6E-936D-492A-8B8F-66F2C5A8CE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D4B137-8111-4192-A4DB-8084C9927115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1320B22B-30B0-45F5-A0C4-141E9164818C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913E78DF-C56F-4DF4-8E3C-455F1C03C358
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targë DR 1267 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409661-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëmrimorkio, Goddeeris, MR, me targë Dr 9126 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-488255-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.01.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         SYNEJ;         Buze 
Autostrades Kavaje- Rrogozhine,  ne dalje te fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566124-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 20.05.2011 dhe i kerkeses date 
23.06.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe mbyllja e nje 
adrese dytesore.  Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "11/02/2049"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Importi,eksporti dhe tregetimi brenda vendit te naftes,gazit e 
nenprodukteve te tyre nepermjet krijimit te instalimeve e impianteve te pershtatshme per 
ushtrimin e kesaj veprimtare.")          u be            ("Krijimin instalimin dhe venien ne 
shfrytezim sipas kushteve teknike te paisjeve, impianteve, stacioneve, reparteve dhe 
linjave per ushtrimin e tregtimit te hidrokarbureve brenda dhe jashte, import-
eksport dhe tregti me shumice e naftes, gazit e nenprodukteve te tyre, vajrave 
lubrifikante etj, si dhe kryerjen e transportit  brenda vendit dhe ate nderkombetar te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46679C51-B1AD-4858-93EC-2C5AEA959749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8074B5E-123D-41E4-B87A-95DF1CEBBB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E194F17F-78C9-4C3C-8470-A3F76C38569F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB6A51B-BA78-4702-9446-DD653FC1383D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08494A2-AF96-4523-9C88-92EEE18255E4
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tyre, me mjetet e veta te transportit tokesor e atij detar ose te te treteve,import-
eksport dhe tregti me shumice e pakice te teknologjise dhe pjeseve te kembimit te 
nevojshme per ushtrimin e veprimtarise hidrokarbure duke perfshire dhe blerjen  me 
qellim shitje jo vetem te tyre por edhe te automjeteve te transportit hidrokarbur, te 
kokave dhe cisternave bote per to dhe per depozita stacionare te bombulave me ose 
pa mbushje gazi si dhe dhenien e asistences teknike per venien ne shfrytezim dhe 
kryerjen e cdo servisi teknik per to, si brenda vendit dhe jashte shtetit,ndertimin dhe 
venien ne perdorim per vete dhe per te tretet te depove hidrokarbure, rezervuareve te 
linjave dhe pikave te shitjes se tyre  me shumice e pakice sipas projektit perkates 
teknologjik,import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te produkteve e artikujve 
industriale, bujqesore, blektorale, ushqimore, ndertimore, elektroshtepiake, atyre 
audiovizive, elektrike, te te gjitha llojeve e cilesive, te pajisjeve e makinerive e 
teknologjive per ndertim dhe celjen e pikave te shitjes per artikujt e mesiperm 
brenda dhe jashte vendit,ndertimin e cdo lloj godine,pallate banimi, qendra bisnesi, 
hotele, bar, restorante, magazina, parkingje,komplekse te ndryshme turistike ne zona 
malore e bregdetare, te depove stacionere per karburante e nenprodukteve te tyre 
dhe kryerje te rikonstruksioneve te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         SYNEJ;         Buze 
Autostrades Kavaje- Rrogozhine,  ne dalje te fshatit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luigj Alijaj")                      Nga data "20/05/2011"                        
Ne daten "20/05/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Gazmend Kastrati")         
eshte larguar administratori:            ("Uruc Memishi")         
eshte larguar administratori:            ("Sezar Beqaj")         
eshte larguar administratori:            ("Luigj Alijaj")         
eshte larguar administratori:            ("Bedri Kastrati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bilbil Kastrati")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/01/2009")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bilbil Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/01/2012")            u be              ("20/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/01/2009")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/01/2012")            u be              ("20/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar i Këshillit Mbikëqyrës")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hajredin Kastrati")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/01/2009")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hajredin Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/01/2012")            u be              ("20/05/2014")           
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Paqësor Qato")                      Nga data 
"20/05/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("MARIE DUSHI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586982-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 26.08.2011,per hapje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Sallmone,pranë derpozitave të Shoqërisë "Gjyzeli";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610981-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 17.10.2011 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit i asamblese se zakonshme te 
aksionereve dare 10.10.2011 i cili vendosi caktimin e shoqerise audituese "Euro -Audit 
,Consultancy , co "Shpk , perfaqesuar nga eksperti kontabel z. Paqesor Qato .Depozitimi i 
vendimit te asamblese se zakonshme date 20.10.2011  per miratimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000.000,00"          u be            "828.266.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "750.000,00"          u be            "4.141.330,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("56.475.000,00")            u be              ("311.842.149,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Alijaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("67.500.000,00")            u be              ("372.719.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefit Kastrati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.025.000,00")            u be              ("143.704.151,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B93D3B-6D17-4E01-9457-7BCC4E3B090E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C63617-883A-4FFE-A50F-C6D94A88E288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBD45C0-011A-402C-AB31-E5C3E7C3A614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C678C9-800F-41B6-8077-FBD896AC0DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6107899-8C1B-4189-A392-213B0AA5231E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87FA419-9A81-48FF-ABEE-91034CA4DC93
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-741266-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.04.2012,per mbyllje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Sallmone,pranë derpozitave të Shoqërisë "Gjyzeli";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Fshati Sanxhak 
Depozite 500 Ton Ngjitur me Karburant KASTRATI;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Rruga Nacionale Korce-Kapshtice,Ne Hyrje Te Bilishtit,Depozite 150 Ton Ngjitur Me 
Karburant KASTRATI;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         sazan;         
Rruga Sazan, ish Fabrika e sodes tek depozitat e  Petroliferes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855005-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.08.2012 per hapje adresash 
dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Tip Rimorkio (Çisternë) me targë AAR 733;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Kokë Tërheqëse Tip Benz me targë AA 779 DX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Kokë Tërheqëse Tip Fiat Iveko me targë AA 568 BR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-880165-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
13.09.2012 per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fiat, me targe Dr 5263 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB391051-FCFC-40E8-B819-96FB6D7E04A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716D47A3-697B-4D3E-BA60-976D0D8FBA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D941895-DA1A-490E-8C41-76B396FB2921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F3391B-85FD-447B-8A4F-5A4BE287BF81
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Mercedes Benz Dr 4971 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe Dr 6519 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Skanja me targe Dv 1512 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177135-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.08.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Franctin me targe DR 5471 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177909-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
27.08.2013, ne te cilin eshte kerkuar:  Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëmrimorkio, Goddeeris, MR, me targë Dr 9126 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-257092-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
15.11.2013, per mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Fshati Yrshek,Depozite 500 Ton,Ngjitur Me Karburant KASTRATI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093F8A53-1C92-4E8F-92A7-DA108203D09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9B784B-F909-401F-A2DE-542285A1B51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F2ECB1-AFCA-4B4E-98D4-FECD7A29E512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD8F2CF-B08B-41EF-B59D-654C31C7830C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFD873F-6980-4F8F-A786-E297ED4998C8
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26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-373658-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te asambles se aksionareve te shoqerise, 
Nr. 02, date: 20.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel te 
regjistruar, shoqeria audituese “ Euro-audit, consultancy.co”sh.p.k, me Nr.License 32, per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2013. Depozitimi i kerkeses se administratorit te 
shoqerise, date: 24.02.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy adressave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Tip Rimorkio (Çisternë) me targë AAR 733;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Iveko, me targe DR 0641 F;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Euro-Audit, Consultancy,co")                      
Nga data "20/02/2014"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-386987-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.701 Prot., Nr.1378 Regj, datë 
03.03.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “BAILIFF SERVICES 
ALBANIA”sh.p.k, ku është urdhëruar: .“Vendosja e masës së sekuestros konservative në 
kuotat/aksionet e shoqërisë “KASTPETROL” sh.a, me NUIS (NIPT) - J91823501N, si dhe 
mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e Regjistrit Tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-394422-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.819 Prot., datë 10.03.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore"Bailiff Services Albania" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Heqja e 
masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet e debitorit shoqeria "Kastpetrol" 
sh.a.,me NUIS (NIPT) J91823501N,te vendosur me shkrese Nr.701 Prot.,date 03.03.2014.

Lista e Dokumenteve:

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-408362-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
26.03.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e pese adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6416AB0-EF66-43AF-8F73-D69BE8189FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FFD418-F849-447F-BFB0-35711A4DBA93
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bartoleti, me targe DR 0642 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Kokë Tërheqëse Tip Fiat Iveko me targë AA 568 BR;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Iveko me targe Dr 2759 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Tip  Wolzvagen me Targe DR 1656 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe Dr 8371 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553984-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve te 
shoqerise, Nr. 16/1, date: 16.07.2014, ne te cilin eshte vendosur:Zgjatjen e afatit te 
qendrimit ne detyre te anetareve te Keshillit Mbikqyres edhe per nje mandat 3 
vjecar.Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, Nr.7/1  date 16.07.2014 ku eshte 
vendosur:Zgjatjen e afatit te qendrimit ne detyre te administratorit  te shoqerise Z.Luigj 
Aliaj edhe per nje mandat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Alijaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("16/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Alijaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2014")            u be              ("16/07/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hajredin Kastrati")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("16/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hajredin Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2014")            u be              ("16/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bilbil Kastrati")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("16/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bilbil Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2014")            u be              ("16/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("16/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2014")            u be              ("16/07/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17138563-0B31-4E19-9EA6-308603770CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597C0A0C-6F8B-40D1-88A1-C76E57F357E9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588210-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878239-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 17.02.2015, ku eshte vendosur 
emerimi i ekspertit kontabel te regjistruar z.Paqesor Qato me numer license 32 per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luigj Alijaj")                      Numri i aksioneve "90,00             
Perqindja ne kapital "45,00"                        Kontributi ne para "372.719.700,00
eshte shtuar ortaku:            ("Shefit Kastrati")                      Numri i aksioneve "34,70             
Perqindja ne kapital "17,35"                        Kontributi ne para "143.704.151,00
eshte shtuar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")                      Numri i aksioneve "75,30             
Perqindja ne kapital "37,65"                        Kontributi ne para "311.842.149,00
eshte larguar ortaku:            ("Luigj Alijaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Shefit Kastrati")         
eshte larguar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luigj Alijaj")                      Nga data "16/07/2014"                        
Ne daten "16/07/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Luigj Alijaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Haredin Kastrati")                      Nga data "16/07/2014"                        
Ne daten "16/07/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Bilbil Kastrati")                      Nga data "16/07/2014"                        
Ne daten "16/07/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Hajredin Kastrati")         
eshte larguar anetari:            ("Bilbil Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004BA6D6-0467-46F1-983D-5B1F242D9CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D6CFEC-C098-4D1C-84D2-07928DCD1EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF3FC27-6E0A-438D-B8E4-1CE56AE20F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83886B7-B442-40F0-B569-34AB7E02C5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB904B22-2394-4BB6-AF76-504413167CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718C04E0-6435-494C-9A99-B2DE65E5329C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718C04E0-6435-494C-9A99-B2DE65E5329C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-886947-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083223-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170538-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-474796-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
24.12.2015, për mbylljen e  ( 12 ) dymbëdhjete adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6013EADD-A7F1-4F97-96DA-2E704C3AECA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EF11C2-66FF-411A-8DE1-AF152CBCAC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB23693-9ED2-4561-8E6E-2D608258FC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413FB841-F206-43CD-B818-A8C943359569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE89CCD5-CA7A-497C-A241-A900BECBB380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2691002-47EC-4240-AFEB-F7C887671875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDF90A2-13DE-4118-9481-2D5C112BA221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F79833-AB09-40F2-A40D-BD116078A997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F79833-AB09-40F2-A40D-BD116078A997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2E97EF-A75F-45B8-AD95-D06E6B898687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83921217-CCF8-48C8-A54C-F587C2F22058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481A94DB-2F20-4C91-952D-2777C194569F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481A94DB-2F20-4C91-952D-2777C194569F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB3F987-1C00-412F-8E3A-425C066631EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D7771B-4817-431F-AA2A-7FC4BFB604F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BE8DB8-FAAF-451A-ACB9-CB552BC6E025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03881F17-4C12-43AE-B1C7-CF317653F268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D9239C-D316-4EDB-80BA-E8D0A3F0350A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB9E471-0B5E-4B52-AF03-F7C54CBB82D2
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Saviem me targe DR 3497 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamjon Bot, Fiat- Iveko me targe DR 0927E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamjon Bot Mercedes-Benz me targe TR1464R;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Man wolswagen, me targe Dr 4835 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Kokë Tërheqëse Tip Benz me targë AA 779 DX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Viberti me targe Dr 4825 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe DR 4823 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe Dr 2668 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lag, me targe DR 5134 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Skanja me targe Dr 3854 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Volvo, Kamjon Bot ATV, Dr 5868 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targë DR 1267 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-631316-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 06.03.2016 per emerimin e 
ekspertit, shoqeria “Euro –audit, consultancy.co” sh.p.k  me ekspert Paqesor Qato per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841896-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4E6406-4E91-4ECD-96AF-6B4469077203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D58B488-69CD-4DBC-941D-1C25CB72F8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1102E9-30C0-4439-8990-5F85C0C08D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B676D8-2FC5-45F2-8870-0A1EE9676C7C
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Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912345-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011487-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-313983-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.05.2017, ku eshte vendosur:  
Emerimi i audituesit ligjor per auditimin e pasqyrave financiare per vitin financiar 2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Armand Hasko")                      Nga data 
"02/05/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407136-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83915025-CB01-47E5-BD38-2D64B9FC8325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF47DCB5-086C-4A4D-A77F-8A843C3B40EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF47DCB5-086C-4A4D-A77F-8A843C3B40EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689B2421-0D98-4D65-B3C8-8EAEB65EAB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7604E55-64F6-475E-8D51-8EBFACB7CDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D578ED-020A-441A-8166-C9960E30BA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8BACB2-8978-491C-B927-EF38361F87C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DEBC1D-6EDC-4A46-8D45-89EAF0C15BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD381C3-BC12-4073-95F3-DC8E6318FFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C072BC1-144E-460A-A709-8C04D19BB1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79C11E6-7C2C-4206-BFBB-AA4DFAE42AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DF3D62-5CF3-4D68-8B40-1D20C7CDB78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F19D6F-6786-4842-9825-2BA84D7964A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFC0D0E-7D3F-4F7E-B5DB-58F653CE2EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E849A1F2-FE00-41AE-9531-9C76F365562C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257DFFFB-7EFA-431C-AA9C-A9E959C740E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F8AEB8-3804-406E-A954-B09A09DC0CC2
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588659-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 05.12.2017 të Asamblesë 
së Përgjithshme të Aksionerëve, ku është vendosur: 1- Riemërimi i Administratorit të 
Shoqërise z. Luigj Alijaj për një afat 1 (një) vjeçar. 2- Riemërimi i Anëtarëve të Këshillit 
Mbikqyrës z. Bilbil Kastrati, z. Ramazan Hoda dhe z. Haredin Kastrati për një afat 1 (një) 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Alijaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/07/2014")            u be              ("05/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Alijaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2017")            u be              ("05/12/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/07/2014")            u be              ("05/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2017")            u be              ("05/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bilbil Kastrati")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/07/2014")            u be              ("05/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bilbil Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2017")            u be              ("05/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haredin Kastrati")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/07/2014")            u be              ("05/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haredin Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2017")            u be              ("05/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733443-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.04.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fshati Rinia, Porto Romano, prane Depozitave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52132448-7BB4-48CA-A6E7-D3499255AA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52132448-7BB4-48CA-A6E7-D3499255AA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F41D53F-EF7A-4654-AB88-397903F4A980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47911EC-108A-4F35-9BB2-F154F980C4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABB8172-A8B5-4112-85CA-4C656CCE1C6F
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20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749267-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 20.03.2018, të Asamblesë 
së Aksionerëve, ku është vendosur: Miratimi i emërimit të shoqërisë “Euro –audit, 
consultancy.co” sh.p.k.,  me ekspert Z. Paqësor Qato si  Ekspert Kontabël për auditimin e 
pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893648-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071495-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve Nr. 18/1 
datë 18.01.2019 për zgjatjen e afatit të qëndrimit në detyrë të anëtarëve të Këshillit 
mbikëqyrës z. Haredin Kastrati, Bilbil Kastrati, Ramazan Hoda, për një afat 1 vjeçar. 
Vendimi i Keshillit Mbikëqyrës datë 21.01.2019 për zgjatjen e afatit të administratorit z. 
Luigj Alijaj për një afat 1 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kastpetrol@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Alijaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/12/2017")            u be              ("21/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Alijaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2018")            u be              ("21/01/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bilbil Kastrati")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/12/2017")            u be              ("18/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bilbil Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2018")            u be              ("18/01/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D4DF33-6964-41AA-B1A0-BA272B6AA51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DEB0EF-3895-4E2F-AA2A-DE570DAE72E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DC99B1-E1BC-4C5A-AE4E-3A01C9F5F6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DC99B1-E1BC-4C5A-AE4E-3A01C9F5F6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F0C4A7-BD9B-418A-BCEC-6FB411B811CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5EC061-26B7-488A-9E59-939228E729D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B367DA-1CCC-4B9B-9A41-97D46F58E890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD426E8-8654-491F-AF12-D3C80AFA3AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7024879-2CCA-4E86-BE24-E5E91B4E2C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDE79F7-38BE-49D9-8154-EDD04FFA2095
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haredin Kastrati")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/12/2017")            u be              ("18/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haredin Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2018")            u be              ("18/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/12/2017")            u be              ("18/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2018")            u be              ("18/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285848-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleja ortakeve V.2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371183-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, dt. 08.09.2019, ku është vendosur: 
- Zvogëlim kapitali. – Emërimi i audituesit ligjor “ Euro –audit consultancy.co”shpk, për 
hartimin e raportit. Depozitimi i  vendimit nr.3, dt. 09.09.2019, ku është vendosur: - 
Miratimi i raportit të audituesit ligjor. - Zvogëlim kapitali.  Depozitimi i raportit për 
zvogëlim  kapitali, dt. 09.09.2019.  
Vlera e Kapitalit ishte            "828.266.000,00"          u be            "324.891.497,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.141.330,00"          u be            "1.624.457,49"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("311.842.149,00")            u be              ("122.321.649,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefit Kastrati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("143.704.151,00")            u be              ("56.368.675,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Alijaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("372.719.700,00")            u be              ("146.201.174,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53502CB7-AFCF-4E6D-9C54-D70C72DB0783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E377F42A-A345-4263-82FE-516E89F83623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A73CEC4-A396-489A-845D-2EEBF02E5155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2954E5A5-5124-4306-9127-CC39E609F31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59E3BC0-69C1-421E-951E-432545218FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7DCF67-9D9D-45A3-ACE9-817C2E739697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F4E629-DB19-41B8-AF59-842DBD319BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34148488-B91C-4ED6-93B5-F2A2CEF53E2E
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559397-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2020 ku eshte vendosur:Te 
miratoje zgjatjen e afatit te qendrimit ne detyre te administratorit te shoqerise Z.Luigj 
Alijaj edhe per nje mandat 2 vjecar nga data 29.07.2020 deri me date 28.07.2022. 
Depozitimi i vendimit date 29.07.2020 ku eshte vendosur:Te miratoje zgjatjen e afatit te 
qendrimit ne detyre te anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise Z.Bilbil Kastrati, 
Z.Ramazan Hoda, Z.Haredin Kastrati edhe per nje mandat 3 vjecar nga data 29.07.2020 
deri me date 28.07.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Alijaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/01/2019")            u be              ("29/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Alijaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2020")            u be              ("28/07/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haredin Kastrati")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/01/2019")            u be              ("29/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haredin Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2020")            u be              ("28/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/01/2019")            u be              ("29/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramazan Hoda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2020")            u be              ("28/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bilbil Kastrati")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/01/2019")            u be              ("29/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bilbil Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2020")            u be              ("28/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-577321-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
2.1-1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1.1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Vendim asambleje.pdf
SKMBT_C45420081909540.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F6305D-78A3-4D0C-9CC3-711AE5586940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225BCFE7-D82B-472C-9E63-7C7D196E1106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573E7765-C6A7-46D8-A7FB-8E9499DCC5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382682EA-6627-40B6-9155-55319F76345D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA3C97E-1A73-4F9F-8DA5-F08FDC62DCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1319BA0-F69A-4014-B613-BC11069969E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D2EAE8-2B52-45BE-A8B6-A5EBB0870001
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19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744550-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
16.07.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750244-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje.pdf
2- Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenimet.pdf

Datë           :28/03/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C4ED08-D9C2-4D6C-9615-79B64D0B7C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445919CB-7AD1-47DB-A5C5-A3E39F82C559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC96F09-3768-4B81-AA07-63DD60ADAB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF849E22-BE6B-4425-8CCA-05B88B4A7A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684EC28A-915F-4C29-B036-25047E7EA5DC

